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SASTAMALAN KULTTUURIASIAIN NEUVOTTELUKUNNAN KOKOUS  

Aika 8.2.2024 klo 16.00–17.55 
  

Paikka Siikasuon taideranta, Uittomiehenkatu 23 / TEAMS-yhteys 
  
Osallistu-
jat 

Paikalla: Veli-Pekka Bäckman, Minna Isotalo, Kati Juurikka (puheenjohtaja, poistui klo 
17.40), Sini-Mari Lepistö (poistui klo 17.30), Päivi Mäki-Kerttula (sihteeri), Karoliina 
Nikitin, Jukka-Pekka Palviainen, Ansa Puntalo, Hanna-Leena Rossi 
Teams: Maire Villo 

  
Poissaoli-
jat 

Hänninen-Tolvi Marja, Sillanpää Sari, Uusi-Rauva Sara 

 

Nro Asian aihe Asian esittely ja päätös 

1  Vammalan seudun 
taideyhdistyksen esit-
tely 

Yhdistyksen puheenjohtaja Viia-Marinka Pihlajamäki esitteli taideran-
taa ja yhdistyksen toimintaa. 

2  Kokouksen avaus Puheenjohtaja Kati Juurikka avasi kokouksen 

3  Läsnäolijat  Todettiin läsnäolijat 

4  Työjärjestys Hyväksyttiin esityslistan mukaisesti 

5  Sastamalan kaupun-
gin kulttuuriohjelma 

Kulttuuripalvelupäällikkö Päivi Mäki-Kerttula kertoi, että ohjelman val-
mistelu on edennyt vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston tapaami-
sella. 
 
Hän esitteli myös Kulttuurihyvinvoinnin palveluohjaus Pirkanmaalla -
hankkeessa tehtyjä toimenpiteitä: Tylvyyttä vastaan -esite ja kulttuuri-
lähete. 
 
Sastamalan Opiston rehtori Sini-Mari Lepistö esitteli kulttuurihyvin-
vointiin liittyvän Erasmus+ hankkeen hakua. Jos rahoitus saadaan, 
alkaa hanke syksyllä 2024. Partnereina on tanskalaisia, irlantilaisia, 
serbialaisia ja hollantilaisia kulttuuritoimijoita.  
 
Kulttuuriasiain neuvottelukunta kävi vilkasta keskustelua kulttuurin 
saavutettavuudesta, ikäihmisten yksinäisyyden vaikutuksista hyvin-
vointiin ja tiedottamisen vaikeudesta. Musiikin tiekartta 2023 -hank-
keessa mietitään osittain samoja asioita.  
 
RTT on antanut ilmaislippuja perheille. Jako on tapahtunut sosiaali-
työn tai vastaanottokeskuksen kautta. Aina tarvitaan yhteistyötaho, 
joka on sitoutunut.  
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Nro Asian aihe Asian esittely ja päätös 

Neuvottelukunta mietti, että tarvittaisiin kulttuurikavereita/kummeja ja 
kulttuurikyytejä sekä tapahtumakalenterin käytön aktivointia. 
 
Pirkanmaan alueellinen kulttuurihyvinvointisuunnitelma löytyy: PIR-
KANMAAN ALUEELLINEN KULTTUURIHYVINVOINTI- SUUNNITELMA 
(innokyla.fi) 

6  Ruudun takaa Operaatio Pirkanmaan viimeinen hankevuosi on käynnissä ja syksylle 
on suunniteltu Pirkanmaan laajuinen kulttuurihanke Ruudun takaa. 
Suunnitelmissa on tehdä valotaideteoksia esim. tyhjillään oleviin liike-
tiloihin tai kaupungin rakennuksiin kuten kouluihin, kirjastoihin ym. 
Neuvottelukunta keskusteli ja ideoi, miten hanke voitaisiin toteuttaa 
Sastamalassa. 

7  Keskustelua ja kan-
nanotto Sastamalan 
kaupungin matkailun 
resurssista 

Sastamalan kaupungin henkilöstöjaosto päätti joulukuussa 2023, että 
muihin tehtäviin siirtyneen matkailun asiantuntijan tilalle ei palkata 
uutta työntekijää. Kulttuuriasiain neuvottelukunta ilmaisi huolensa 
asian johdosta, koska Sastamalan matkailun yksi keihäänkärki on 
vahva kulttuurimatkailu. Neuvottelukunta päätti laatia kannanoton asi-
aan. Jokainen jäsen lähettää sähköpostilla asiaan liittyviä huomioita 
sunnuntai-iltaan 11.2. mennessä. Puheenjohtaja ja sihteeri kokoavat 
niistä neuvottelukunnan yhteisen kannanoton.  

8  Ajankohtaiset asiat  Sunnuntaina 11.2.2024 kello 14.00 Kulttuuritalo Jaatsilla jaetaan vuo-
den 2023 kulttuuripalkinto ja Krematorio-säätiön myöntämä avustus 
nuorten ryhmälle, joka järjesti kesällä 2023 ensimmäisen Sastamala 
Pride -tapahtuman. Tilaisuuteen ovat kaikki tervetulleita. 
 
Kulttuuritalo Jaatsilla on Kuvakivaa -näyttely, missä on teoksia Syl-
vään ja Äetsän koulujen oppilailta sekä Sastamalan Opiston taiteen 
perusopetuksen kuvataiteen ryhmältä. Näyttely on avoinna 6.2.-
24.2.2024 tiistaista lauantaihin kello 9–15.  

9  Muut asiat Viime kerralla neuvottelukunta keskusteli ja ideoi pop up -taidenäytte-
lyä tyhjillään oleviin tiloihin. Taisto Toivosen teoksista on rakennettu 
näyttely Kauppalantalon Onkiniemenkadun puoleiseen päätyyn Sas-
tamalan Opiston tilan ikkunoihin. Teokset ovat ohikulkijoiden nähtä-
vissä ja näyttely on hyvin onnistunut.  

10  Seuraava kokous Päätettiin pitää torstaina 2.5.2024 kello 16.00. Tutustutaan Suoden-
niemen kotiseutumuseoon. Kokouspaikka tarkentuu myöhemmin.  

11  Kokouksen päättämi-
nen  

Sihteeri päätti kokouksen kello 17.55. ja kiitti neuvottelukuntaa hy-
västä, rakentavasta keskustelusta. 
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